
 
 

V  INTERLAGHINA 2017 
MEETING INTERNAZIONALE CLASSE OPTIMIST 

 
Risultati OPTIMIST – CADETTI 

 
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 
1 ITA 8142 FILIPPO PIACENTINI, 24-Gen-2006, CV BELLANO 7.0 2 2 1 1 (3) 1 
2 RUS 575 KIRILL SHUNENCOV, 22-Gen-2006, S.A. SAN PIETROBURGO 13.0 4 1 3 (6) 2 3 
3 ITA 8469 LUCA SALVAGO, 07-Gen-2006, CV BELLANO 27.0 9 5 5 (28) 4 4 
4 ITA 8791 ALESSANDRO BOSSI, 29-Lug-2006, LNI MILANO 29.0 11 4 2 7 5 (13) 
5 ITA 8869 FRANCESCO CASTELLI, 22-Mag-2006, LNI MILANO 30.0 1 9 7 (13) 7 6 
6 ITA 8084 ACHILLE CIAVATTA, 29-Mar-2006, LNI MANDELLO 37.0 3 12 4 5 13 (21) 
7 ITA 6978 LORENZO BOGNI, 25-Gen-2006, AVAV 46.0 14 10 11 2 9 (17) 
8 ITA 8916 MATTEO CAPPIO, 15-Lug-2006, LNI MILANO 46.0 7 8 12 (14) 14 5 
9 ITA 8250 EMANUELE BARBAROSSA, 22-Nov-2006, CN ILVA 48.0 6 6 6 (27) 23 7 
10 ITA 8914 CECILIA CAPPIO, 15-Lug-2006, LNI MILANO 51.0 12 16 8 (24) 6 9 
11 SUI 1797 NICOLO' CARRARA, 07-Mar-2007, YC ASCONA 57.0 8 (17) 13 12 12 12 
12 ITA 6710 MARTINA MULONE, 25-Feb-2007, CN ILVA 62.0 13 18 (28) 15 1 15 
13 ITA 7666 MARCO BERTACCHI, 31-Gen-2007, CV BELLANO 63.0 18 15 (19) 9 19 2 
14 ITA 8814 EDOARDO PASTORINO, 19-Gen-2008, CN ILVA 69.0 17 13 (21) 8 17 14 
15 ITA 7375 TOMMASO BASILICO, 08-Gen-2007, LNI MANDELLO 70.0 10 (23) 17 19 8 16 
16 ITA 8742 PIETRO CUNEGATTI, 03-Ago-2007, AVAL-CDV 75.0 21 7 18 3 26 (ufd) 
17 ITA 8083 IMOGENE SICARO, 28-Dic-2007, LNI MANDELLO 83.0 22 33 (35) 4 16 8 
18 ITA 8085 LUCIA BRAMBILLA, 25-Dic-2006, LNI MANDELLO 87.0 26 11 (29) 10 29 11 
19 ITA 7374 MATILDA LO PINTO, 28-Mag-2006, LNI MANDELLO 87.0 20 (22) 22 11 15 19 
20 SUI 1785 VALENTIN BURKHARDT, 30-Set-2006, YC ASCONA 98.0 16 31 10 (36) 31 10 
21 ITA 8457 CATERINA CASTELLI, 05-Feb-2008, LNI MILANO 99.0 27 (29) 15 18 21 18 
22 SUI 1737 SHARI CARRARA, 07-Ago-2007, YC ASCONA 103.0 15 20 26 22 (27) 20 
23 ITA 785 DAVIDE BAZZONI, 04-Giu-2008, AVAS 108.0 19 19 25 23 22 (26) 
24 ITA 8606 DANIELE FERRETTI, 14-Feb-2006, 680-01-CIRC NAUTICO ILVA ASS S 109.0 35 14 20 (37) 10 30 
25 ITA 8639 ENEA LUATTI, 25-Mag-2007, AVAL-CDV 111.0 5 3 9 (dns) dns dns 
26 ITA 7139 GIULIO IANNELLO, 23-Mar-2006, LNI MANDELLO 114.0 24 28 14 25 (30) 23 
27 ITA 7557 PIETRO BERNOCCHI, 06-Mag-2006, CV BELLANO 121.0 23 27 33 20 18 (dsq) 
28 ITA 8609 CARLO MARIA RIVA, 06-Ott-2006, LNI MANDELLO 125.0 28 25 30 (38) 20 22 
29 ITA 8303 FRANCESCO ADDUCI, 10-Mar-2008, LNI MANDELLO 130.0 (36) 34 27 16 28 25 
30 ITA 482 LUIGI BAGGIOLI, 19-Dic-2007, SCL 132.0 (33) 32 24 21 24 31 
31 ITA 8299 MICHELA DEL BIANCO, 21-Gen-2006, C N ILVA 135.0 (37) 35 36 29 11 24 
32 ITA 6993 EDOARDO BOGNI, 20-Ago-2007, AVAV 140.0 32 26 23 (35) 32 27 
33 ITA 6902 GIOVANNI BERNASCONI, 05-Mag-2006, CV BELLANO 141.0 25 21 34 32 (38) 29 
34 ITA 8286 RICCARDO MOLLA, 29-Set-2008, AVAV 153.0 31 38 (41) 17 35 32 
35 ITA 8097 FILIPPO CHIANDUSSI, 11-Gen-2007, LNI MILANO 156.0 29 (40) 16 33 39 39 
36 ITA 657 MATILDA BENSI, 22-Feb-2006, MARVELIA 168.0 38 (39) 31 34 37 28 
37 ITA 663 VITTORIO CIUCCARELLI, 31-Dic-2006, MARVELIA 178.0 40 (43) 39 26 36 37 



 
 
38 ITA 8208 NICOLO' TODESCHINI, 22-Set-2008, LNI MANDELLO 181.0 39 37 38 (40) 34 33 
39 ITA 6691 GIACOMO ANGHILERI, 16-Dic-2008, SCL 182.0 (43) 41 43 30 33 35 
40 ITA 7651 MAURO CAPORALI, 20-Apr-2006, CV PIETRABIANCA 188.0 (dns) dns dns 31 25 38 
41 ITA 6054 ANDREAS PORTER, 25-Set-2007, SCL 189.0 34 24 37 (dns) dns dns 
42 ITA 713 ANDREA ANTONELLI, 27-Ott-2006, LNI MANDELLO 192.0 30 36 32 (dns) dns dns 
43 SUI 1416 JULIUS IMBER, 17-Giu-2008, YC ASCONA 200.0 (42) 42 42 41 41 34 
44 ITA 7782 ALVISE MORONI, 16-Giu-2006, AVAV 203.0 (44) 44 44 39 40 36 
45 ITA 8091 VERA SICCARDI, 23-Ago-2006, AVAV 205.0 41 30 40 (dns) dns dns 
46 SUI 173 ELENA LUCCI, 08-Set-2010, YC ASCONA 230.0 (dns) dns dns 42 dnf dns 

   
Risultati OPTIMIST - JUNIORES  

  
No Numero Nome Punti 1 2 3 4 5 6 
1 ITA 8877 GABRIELE VENTURINO, 01-Feb-2005, CLUB NAUTICO VARAZZE 12.0 (4) 2 1 4 3 2 
2 ITA 8807 DENISE FRIGERIO, 24-Mar-2007, LNI MANDELLO 27.0 1 7 9 (10) 9 1 
3 RUS 27 ARKADY KARMANOV, 18-Dic-2003, S.A.SAN PIETROBURGO 28.0 10 4 (23) 1 8 5 
4 RUS 727 ALEXANDER MINIBAEV, 06-Mag-2005, S.A. SAN PIETROBURGO 31.0 2 6 (16) 14 6 3 
5 ITA 8787 MATTEO BERTACCHI, 29-Lug-2004, CV BELLANO 32.0 6 9 6 9 2 (ret) 
6 RUS 7 ILIYA CHUPRINA, 15-Feb-2003 36.0 13 1 4 6 12 (16) 
7 RUS 28 MAKSIM SHAPOSHNIKOV, 21-Apr-2003, S.A. SAN PIETROBURGO 37.0 17 (ret) 3 3 4 10 
8 ITA 8926 MATTEO PLODARI, 23-Feb-2005, LNI MILANO 42.0 (18) 3 17 2 11 9 
9 ITA 8805 LUCA BELLOLI, 30-Mar-2003, LNI MANDELLO 43.0 7 (16) 14 13 1 8 
10 ITA 8797 TOMMASO DELLA VALLE, 27-Set-2004, CV BELLANO 47.0 3 10 7 20 7 (23) 
11 SUI 1796 NOE' HERRMANN, 28-Mag-2003, YC ASCONA 48.0 5 5 11 21 (23) 6 
12 ITA 8849 MATTEO MULONE, 04-Lug-2005, CN ILVA 48.0 8 (22) 15 5 5 15 
13 ITA 8310 MARGHERITA BONIFACCIO, 13-Mag-2005, CV BELLANO 50.0 14 (15) 12 7 13 4 
14 ITA 8933 TOMMASO COMELLI, 05-Mag-2005, CV BELLANO 51.0 12 13 5 11 10 (19) 
15 ITA 8806 MARCO LOMBARDO, 27-Ago-2002, LNI MANDELLO 61.0 19 17 10 8 (20) 7 
16 ITA 8465 CAMILLA MICHELINI, 27-Dic-2004, AVAL-CDV 61.0 11 12 8 15 15 (22) 
17 ITA 8743 MICHELE INI, 01-Giu-2003, CV BELLANO 62.0 9 11 2 (ufd) 19 21 
18 SUI 1788 MICHELE BELDI, 29-Gen-2003, Y.C.ASCONA 73.0 15 (19) 13 12 16 17 
19 ITA 8447 FEDERICO BOSSI, 02-Giu-2004, LNI MILANO 76.0 16 8 (22) 17 17 18 
20 SUI 1731 FEDERICO PERDICARO, 16-Ago-2005, YC ASCONA 83.0 (22) 14 19 16 14 20 
21 ITA 9025 GIACOMO SCALISI, 09-Feb-2005, CN ILVA 102.0 (36) 27 20 18 24 13 
22 ITA 7756 TOMMASO CHIANDUSSI, 09-Set-2004, LNI MILANO 109.0 21 26 18 26 18 (32) 
23 ITA 8082 GIACOMO MARTINI, 22-Mar-2003, LNI MANDELLO 110.0 (37) 28 21 25 25 11 
24 ITA 7505 MATTEO SELDEN, 08-Mag-2005, PEER SPORT 123.0 28 (33) 25 27 29 14 
25 ITA 7084 GABRIELE GEROLA, 17-Ago-2004, MARVELIA 125.0 24 30 24 19 28 (31) 
26 SUI 1736 RICCARDO ZUCCONI, 01-Gen-2005, YC ASCONA 129.0 23 18 (38) 29 32 27 
27 ITA 5050 MATTIA CISLAGHI, 22-Ago-2004, MARVELIA 134.0 25 35 (39) 24 38 12 
28 ITA 7858 FILIPPO PORTESI, 24-Dic-2005, AVAS 137.0 34 20 27 (35) 30 26 
29 ITA 7568 COSTANZA CURCIO, 28-Mag-2005, AVAV 139.0 30 31 29 28 21 (35) 
30 ITA 6490 FILIPPO ZAPPA, 31-Mag-2005, AVAS 141.0 31 21 28 33 (40) 28 
31 ITA 7492 EMMA BOLOGNA, 16-Feb-2004, AVAV 141.0 26 25 26 31 33 (ufd) 



 
 

32 SUI 141 ELIA COMO, 16-Set-2004, YC ASCONA 148.0 33 24 (42) 30 31 30 
33 ITA 7428 RICCARDO VILLA, 23-Ott-2003, ABVAL-CDV 149.0 27 29 33 (34) 26 34 
34 ITA 6 STEFANO BRANDUARDI, 04-Ott-2005, SCL 153.0 29 32 34 22 (41) 36 
35 ITA 7322 ARIANNA BALDIOLI, 02-Gen-2005, AVAV 159.0 32 34 32 36 (dns) 25 
36 ITA 7311 FILIPPO CAMPOREALE, 17-Giu-2004, AVAV 160.0 (41) 37 35 32 27 29 
37 ITA 8737 EDOARDO LANZANI, 27-Giu-2003, MARVELIA 167.0 (dns) dns dns 23 22 24 
38 ITA 6639 CARLO ARNABOLDI, 27-Giu-2004, AVAL-CDV 172.0 20 23 31 (dns) dns dns 
39 ITA 6031 SOFIA DIANA, 27-Nov-2005, MARVELIA 181.0 35 36 37 39 34 (41) 
40 ITA 7726 NATALIA CASCIELLO, 28-Feb-2004, PER SPORT 184.0 39 40 30 (43) 37 38 
41 ITA 7569 MATTIA MORLOTTI, 29-Ott-2005, AVAV 185.0 (40) 39 36 37 36 37 
42 ITA 6674 ANTONIO GUZZETTI, 01-Apr-2005, MARVELIA 188.0 (43) 38 40 42 35 33 
43 ITA 6847 MATTEO TARTARINI, 28-Lug-2004, PER SPORT 206.0 38 42 41 (44) 42 43 
44 ITA 3724 DIEGO FARICCIOTTI, 07-Feb-2004, PER SPORT 211.0 42 41 (44) 40 44 44 
45 ITA 1602 MARTINO LIGUORI, 15-Nov-2004, MARVELIA 213.0 44 43 43 (45) 43 40 
46 ITA 7076 LUCA BAGGIOLI, 22-Mar-2005, SCL 217.0 (dnc) dns dns 38 39 42 
47 ITA 5512 LORENZO VERANI, 10-Apr-2004, PER SPORT 223.0 (dns) dns dns 41 45 39 
48 SUI 9031 MICHELE BELDI, 29-Gen-2003, YC ASCONA 245.0 (dns) dns dns dns dns dns 
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Risultati OPTIMIST - CADETTI  

   

No Numero Nome Punti 4 5 6 
1 ITA 8142 FILIPPO PIACENTINI, 24-Gen-2006, CV BELLANO 5.0 1 3 1 
2 RUS 575 KIRILL SHUNENCOV, 22-Gen-2006, S.A. SAN PIETROBURGO 11.0 6 2 3 
3 ITA 8791 ALESSANDRO BOSSI, 29-Lug-2006, LNI MILANO 25.0 7 5 13 
4 ITA 8869 FRANCESCO CASTELLI, 22-Mag-2006, LNI MILANO 26.0 13 7 6 
5 ITA 6978 LORENZO BOGNI, 25-Gen-2006, AVAV 28.0 2 9 17 
6 ITA 8083 IMOGENE SICARO, 28-Dic-2007, LNI MANDELLO 28.0 4 16 8 
7 ITA 7666 MARCO BERTACCHI, 31-Gen-2007, CV BELLANO 30.0 9 19 2 
8 ITA 6710 MARTINA MULONE, 25-Feb-2007, CN ILVA 31.0 15 1 15 
9 ITA 8916 MATTEO CAPPIO, 15-Lug-2006, LNI MILANO 33.0 14 14 5 
10 ITA 8469 LUCA SALVAGO, 07-Gen-2006, CV BELLANO 36.0 28 4 4 
11 SUI 1797 NICOLO' CARRARA, 07-Mar-2007, YC ASCONA 36.0 12 12 12 
12 ITA 8084 ACHILLE CIAVATTA, 29-Mar-2006, LNI MANDELLO 39.0 5 13 21 
13 ITA 8914 CECILIA CAPPIO, 15-Lug-2006, LNI MILANO 39.0 24 6 9 



 
 

14 ITA 8814 EDOARDO PASTORINO, 19-Gen-2008, CN ILVA 39.0 8 17 14 
15 ITA 7375 TOMMASO BASILICO, 08-Gen-2007, LNI MANDELLO 43.0 19 8 16 
16 ITA 7374 MATILDA LO PINTO, 28-Mag-2006, LNI MANDELLO 45.0 11 15 19 
17 ITA 8085 LUCIA BRAMBILLA, 25-Dic-2006, LNI MANDELLO 50.0 10 29 11 
18 ITA 8250 EMANUELE BARBAROSSA, 22-Nov-2006, CN ILVA 57.0 27 23 7 
19 ITA 8457 CATERINA CASTELLI, 05-Feb-2008, LNI MILANO 57.0 18 21 18 
20 ITA 8299 MICHELA DEL BIANCO, 21-Gen-2006, C N ILVA 64.0 29 11 24 
21 ITA 8303 FRANCESCO ADDUCI, 10-Mar-2008, LNI MANDELLO 69.0 16 28 25 
22 SUI 1737 SHARI CARRARA, 07-Ago-2007, YC ASCONA 69.0 22 27 20 
23 ITA 785 DAVIDE BAZZONI, 04-Giu-2008, AVAS 71.0 23 22 26 
24 ITA 8742 PIETRO CUNEGATTI, 03-Ago-2007, AVAL-CDV 76.0 3 26 ufd 
25 ITA 482 LUIGI BAGGIOLI, 19-Dic-2007, SCL 76.0 21 24 31 
26 ITA 8606 DANIELE FERRETTI, 14-Feb-2006, 680-01-CIRC NAUTICO ILVA ASS S 77.0 37 10 30 
27 SUI 1785 VALENTIN BURKHARDT, 30-Set-2006, YC ASCONA 77.0 36 31 10 
28 ITA 7139 GIULIO IANNELLO, 23-Mar-2006, LNI MANDELLO 78.0 25 30 23 
29 ITA 8609 CARLO MARIA RIVA, 06-Ott-2006, LNI MANDELLO 80.0 38 20 22 
30 ITA 8286 RICCARDO MOLLA, 29-Set-2008, AVAV 84.0 17 35 32 
31 ITA 7557 PIETRO BERNOCCHI, 06-Mag-2006, CV BELLANO 85.0 20 18 dsq 
32 ITA 7651 MAURO CAPORALI, 20-Apr-2006, CV PIETRABIANCA 94.0 31 25 38 
33 ITA 6993 EDOARDO BOGNI, 20-Ago-2007, AVAV 94.0 35 32 27 
34 ITA 6691 GIACOMO ANGHILERI, 16-Dic-2008, SCL 98.0 30 33 35 
35 ITA 663 VITTORIO CIUCCARELLI, 31-Dic-2006, MARVELIA 99.0 26 36 37 
36 ITA 657 MATILDA BENSI, 22-Feb-2006, MARVELIA 99.0 34 37 28 
37 ITA 6902 GIOVANNI BERNASCONI, 05-Mag-2006, CV BELLANO 99.0 32 38 29 
38 ITA 8208 NICOLO' TODESCHINI, 22-Set-2008, LNI MANDELLO 107.0 40 34 33 
39 ITA 8097 FILIPPO CHIANDUSSI, 11-Gen-2007, LNI MILANO 111.0 33 39 39 
40 ITA 7782 ALVISE MORONI, 16-Giu-2006, AVAV 115.0 39 40 36 
41 SUI 1416 JULIUS IMBER, 17-Giu-2008, YC ASCONA 116.0 41 41 34 
42 SUI 173 ELENA LUCCI, 08-Set-2010, YC ASCONA 136.0 42 dnf dns 
43 ITA 6054 ANDREAS PORTER, 25-Set-2007, SCL 141.0 dns dns dns 
43 ITA 8639 ENEA LUATTI, 25-Mag-2007, AVAL-CDV 141.0 dns dns dns 
43 ITA 713 ANDREA ANTONELLI, 27-Ott-2006, LNI MANDELLO 141.0 dns dns dns 
43 ITA 8091 VERA SICCARDI, 23-Ago-2006, AVAV 141.0 dns dns dns 

 
Risultati OPTIMIST - JUNIORES  

 
No Numero Nome Punti 4 5 6 
1 ITA 8877 GABRIELE VENTURINO, 01-Feb-2005, CLUB NAUTICO VARAZZE 9.0 4 3 2 
2 RUS 27 ARKADY KARMANOV, 18-Dic-2003, S.A.SAN PIETROBURGO 14.0 1 8 5 
3 RUS 28 MAKSIM SHAPOSHNIKOV, 21-Apr-2003, S.A. SAN PIETROBURGO 17.0 3 4 10 
4 ITA 8807 DENISE FRIGERIO, 24-Mar-2007, LNI MANDELLO 20.0 10 9 1 
5 ITA 8805 LUCA BELLOLI, 30-Mar-2003, LNI MANDELLO 22.0 13 1 8 
6 ITA 8926 MATTEO PLODARI, 23-Feb-2005, LNI MILANO 22.0 2 11 9 



 
 

7 RUS 727 ALEXANDER MINIBAEV, 06-Mag-2005, S.A. SAN PIETROBURGO 23.0 14 6 3 
8 ITA 8310 MARGHERITA BONIFACCIO, 13-Mag-2005, CV BELLANO 24.0 7 13 4 
9 ITA 8849 MATTEO MULONE, 04-Lug-2005, CN ILVA 25.0 5 5 15 
10 RUS 7 ILIYA CHUPRINA, 15-Feb-2003 34.0 6 12 16 
11 ITA 8806 MARCO LOMBARDO, 27-Ago-2002, LNI MANDELLO 35.0 8 20 7 
12 ITA 8933 TOMMASO COMELLI, 05-Mag-2005, CV BELLANO 40.0 11 10 19 
13 SUI 1788 MICHELE BELDI, 29-Gen-2003, Y.C.ASCONA 45.0 12 16 17 
14 SUI 1796 NOE' HERRMANN, 28-Mag-2003, YC ASCONA 50.0 21 23 6 
15 ITA 8797 TOMMASO DELLA VALLE, 27-Set-2004, CV BELLANO 50.0 20 7 23 
16 SUI 1731 FEDERICO PERDICARO, 16-Ago-2005, YC ASCONA 50.0 16 14 20 
17 ITA 8465 CAMILLA MICHELINI, 27-Dic-2004, AVAL-CDV 52.0 15 15 22 
18 ITA 8447 FEDERICO BOSSI, 02-Giu-2004, LNI MILANO 52.0 17 17 18 
19 ITA 9025 GIACOMO SCALISI, 09-Feb-2005, CN ILVA 55.0 18 24 13 
20 ITA 8787 MATTEO BERTACCHI, 29-Lug-2004, CV BELLANO 60.0 9 2 ret 
21 ITA 8082 GIACOMO MARTINI, 22-Mar-2003, LNI MANDELLO 61.0 25 25 11 
22 ITA 8737 EDOARDO LANZANI, 27-Giu-2003, MARVELIA 69.0 23 22 24 
23 ITA 7505 MATTEO SELDEN, 08-Mag-2005, PEER SPORT 70.0 27 29 14 
24 ITA 5050 MATTIA CISLAGHI, 22-Ago-2004, MARVELIA 74.0 24 38 12 
25 ITA 7756 TOMMASO CHIANDUSSI, 09-Set-2004, LNI MILANO 76.0 26 18 32 
26 ITA 7084 GABRIELE GEROLA, 17-Ago-2004, MARVELIA 78.0 19 28 31 
27 ITA 7568 COSTANZA CURCIO, 28-Mag-2005, AVAV 84.0 28 21 35 
28 SUI 1736 RICCARDO ZUCCONI, 01-Gen-2005, YC ASCONA 88.0 29 32 27 
29 ITA 7311 FILIPPO CAMPOREALE, 17-Giu-2004, AVAV 88.0 32 27 29 
30 ITA 8743 MICHELE INI, 01-Giu-2003, CV BELLANO 89.0 ufd 19 21 
31 ITA 7858 FILIPPO PORTESI, 24-Dic-2005, AVAS 91.0 35 30 26 
32 SUI 141 ELIA COMO, 16-Set-2004, YC ASCONA 91.0 30 31 30 
33 ITA 7428 RICCARDO VILLA, 23-Ott-2003, ABVAL-CDV 94.0 34 26 34 
34 ITA 6 STEFANO BRANDUARDI, 04-Ott-2005, SCL 99.0 22 41 36 
35 ITA 6490 FILIPPO ZAPPA, 31-Mag-2005, AVAS 101.0 33 40 28 
36 ITA 7322 ARIANNA BALDIOLI, 02-Gen-2005, AVAV 110.0 36 dns 25 
37 ITA 6674 ANTONIO GUZZETTI, 01-Apr-2005, MARVELIA 110.0 42 35 33 
38 ITA 7569 MATTIA MORLOTTI, 29-Ott-2005, AVAV 110.0 37 36 37 
39 ITA 7492 EMMA BOLOGNA, 16-Feb-2004, AVAV 113.0 31 33 ufd 
40 ITA 6031 SOFIA DIANA, 27-Nov-2005, MARVELIA 114.0 39 34 41 
41 ITA 7726 NATALIA CASCIELLO, 28-Feb-2004, PER SPORT 118.0 43 37 38 
42 ITA 7076 LUCA BAGGIOLI, 22-Mar-2005, SCL 119.0 38 39 42 
43 ITA 5512 LORENZO VERANI, 10-Apr-2004, PER SPORT 125.0 41 45 39 
44 ITA 1602 MARTINO LIGUORI, 15-Nov-2004, MARVELIA 128.0 45 43 40 
45 ITA 3724 DIEGO FARICCIOTTI, 07-Feb-2004, PER SPORT 128.0 40 44 44 
46 ITA 6847 MATTEO TARTARINI, 28-Lug-2004, PER SPORT 129.0 44 42 43 
47 ITA 6639 CARLO ARNABOLDI, 27-Giu-2004, AVAL-CDV 147.0 dns dns dns 
47 SUI 9031 MICHELE BELDI, 29-Gen-2003, YC ASCONA 147.0 dns dns dns 

 


